Produktdatablad

OX-ON

DESIGNED TO PROTECT

Art. no.: 156.10

OX-ON Food Basic 14000

Egenskaber:

« Prisvenlig

« Anatomisk design
« Solidt greb
*«30cm

Farver:
bl&

Materialer:
gummi 100%

« Egnet til kontakt med fgdevarer

Produktbeskrivelse: Storrelser:
OX-ON Food Basic 14000 er den prisvenlige latexhandske egnet til kontakt med STR ART. NO DB NO
fadevarer og til dig, der arbejder inden for fx fedevareindustrien, fiskeri, renggring, . — :

laboratorium, hospital, landbrug eller kemi. Denne bla arbejdshandske er lavet i latex L 156.09 1938591

og har et honeycumb (sekskantet) mgnster p& h&ndfladen. Du vil derfor opleve et M 156.08 1938590

sikkert og solidt greb i bade vade og terre miljger. Food Basic 14000-handsken er 30 S 156.07 1938589
| kyttel f di . Du vil 3 f

cm lang og yder god beskyttelse af din underarm. Du vil ogsa nyde godt af en XL 156.10 1938593

behagelig komfort, da handsken er indvendig velouriseret og opsuger eventuelt sved,

ndr du arbejder. Samtidig er denne model anatomisk udformet, s& du far den optimale XS 156.06 1938588
pasform og mindst mulig belastning af dine heender. Veelger du Food Basic 14000, far

du en funktionel og fadevaregodkendt handske til en god pris.

Mindstesalg og forpakning:
MINDSTESALG PK.
12 par 12 par

EAN
5701952156092

5701952156085
5701952156078
5701952156108
5701952156061

144 par

ENISO 374-1 EN 388 EN420 + A1 ENISO 374-5

EN-standards E]:i]
1010X

Certifikater c € CAT.IN oA U

Features S‘L QI?

WATER FOOD
PROOF APPROVED
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